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Program kullanarak yada programsız PDF boyutu küçültme işlemini PDF boyutu nasıl küçültülür yazımızda ele alacağız.
    
        İçerik Listesi                    
                Gizle ↑
            
            


        
                Program kullanarak PDF Boyutu Küçültme
    
    
    
                Programsız PDF Boyutu Küçültme
    
    






Taşınabilir Belge Formatı “Portable Document Format” (PDF) belgeleri yazılım, donanım veya işletim sisteminden bağımsız olarak güvenilir şekilde sunmak ve paylaşmak için kullanılan bir dosya formatıdır. 

Adobe tarafından bulunan PDF, artık Uluslararası Standartlaştırma Organizasyonu (ISO) tarafından yönetilen bir açık standart olarak kullanılmaktadır. PDF dosyalarında bağlantılar ve düğmeler, form alanları, ses, video ve iş mantığı algoritmaları bulunabilir. 








PDF’ler standatlaşmış bir format olduğu için, bu formatı açabilen çok sayıda uygulama bulunuyor.

Sayfa görüntüleri veya çok sayıda resim içeren PDF belgeleri çok büyük olabilir. Büyük boyutlu bir .pdf dosyasını bir yere iletmek oldukça zor olmaktadır. Bu nedenle en iyi seçim PDF küçültme olacaktır.

PDF boyutu küçültme program kullanarak yada programsız online olarak yapılabilmektedir. Pdf dosyanızı küçülttükten sonra verileriniz yok olmaz veya kaybolmaz, dosyanız sadece küçülür.








Bu yazıda, bir PDF dosyasının boyutunu azaltmak için birkaç yöntem göstermeye çalışacağım

Program kullanarak PDF Boyutu Küçültme

PDF boyutu küçültmek için gerekli Nx Powerlite programını buraya tıklayarak indirin.

Adım 1- Programı bilgisayarınıza kurduktan sona açtığınızda aşağıdaki gibi bir ekran gelecek karşınıza. Burada “Add Files” butonuna tıklayarak küçültülecek PDF dosyasını seçin.
















Adım 2- Örneğimizde 181 MB olan PDF dosyasını küçültme işlemi yapacağız. PDF dosyasını seçtikten sonra alt kısımda bulunan “Optimize” butonuna tıklayın.







Adım 3- PDF küçültme işlemi başladı. Program PDF dosyasını sıkıştıracak.







Adım 4- Program PDF dosyasını küçültme işlemini bitirdiğinde sağ alt köşede küçültme oranlarını görebilirsiniz.







Programsız PDF Boyutu Küçültme

İnternette çok fazla sayıda PDF boyut düşürme sitesi var. Bunların arasında en iyi PDF küçültme sitelerini aşağıda sizler için derledik.

https://smallpdf.com/ : Bu web sitesi dosyanızı küçültecek ve hızlı bir şekilde size geri gönderecektir. Dosya boyutu ve ya dosya sayısı gibi kısıtlamalar yoktur.

https://www.pdfaid.com/compress-pdf-file.aspx

https://www.verypdf.com/online/free-pdf-compress-online.php
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